ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2014 № 1543-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу из государственной
собственности Свердловской
области в собственность
муниципального образования
«город Екатеринбург» объектов
недвижимого имущества

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля

1995 года № 9-ОЗ «Об управлении государственной собственностью Сверд-

ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-

ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной соб-

ственности Свердловской области в собственность муниципального образо-

вания «город Екатеринбург» находящихся в хозяйственном ведении государ-

ственного унитарного предприятия Свердловской области «Распорядитель-

ная дирекция Мингосимущества Свердловской области» объектов недвижи-

мого имущества – здания детского комбината, литер Б, общей площадью

1053,5 кв. метра, балансовой стоимостью 21516525,46 рубля (двадцать один

миллион пятьсот шестнадцать тысяч пятьсот двадцать пять рублей 46 копе-

ек), и отдельно стоящего здания, литер С, общей площадью 88,4 кв. метра,

балансовой стоимостью 1804759,29 рубля (один миллион восемьсот четыре

тысячи семьсот пятьдесят девять рублей 29 копеек), расположенных по

адресу: город Екатеринбург, улица Косарева, дом 13.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

33п-мн